Российская Федерация
Щекинский район Тульской области
Администрация муниципального образования город Советск
Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2013 г.                                                     №10-111

О внесении изменений в постановление № 9-138 от 17.09.2012г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Занятость и трудоустройство несовершеннолетних в муниципальном образовании город Советск Щекинского района» на 2013-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области «О государственной молодежной политике в Тульской области» от 15 июня 2000 года № 188-ЗТО, на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района, администрация муниципального образования город Советск Щекинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 9-138 от 17.09.2012г.  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Занятость и трудоустройство несовершеннолетних в муниципальном образовании город Советск Щекинского района» на 2013-2015 годы», в части приложения. Приложение изложить в новой редакции.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района Борискина В.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального образования
город Советск Щекинского района                                      Н.В.Мясоедов
	ПЕРЕЧЕНЬ

	мероприятий муниципальной целевой программы «Занятость и трудоустройство несовершеннолетних в муниципальном образовании город Советск Щекинского района» на 2013-2015 годы

		№
п/п
	Содержание
вопроса
	Дата исполнения
	Объем финансирования         ( тыс.руб.)
	Ожидаемые
 результаты

	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015

	1.
	Проведение городской ярмарки-выставки школьных компаний и декоративно-прикладных кружков
	март
	март
	март
	-
	-
	-
	Развитие
молодежного
предпринимательства
и деловой активности
несовершеннолетних

	2.
	Изготовление и распространение информационных материалов, буклетов по вопросам занятости молодежи
	апрель
	апрель
	апрель
	-
	-
	-
	Информационное
обеспечение
молодежи

	3.
	Проведение встреч с несовершеннолетними по вопросам временного трудоустройства
	май
	май
	май
	-
	-
	-
	Информационное                       обеспечение
молодежи,
стимулирование к
общественно-
полезной
деятельности

	4.
	Формирование списков подростков, желающих работать во время летних каникул
	май
	май
	май
	-
	-
	-
	Организационное
обеспечение
исполнения
программы

	5.
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних, в том числе, находящихся в трудной жизненной ситуации, во время летних каникул
	июнь-август
	 июнь-август
	 июнь-август
	92-50
	160-00
	160-00
	Стимулирование
молодежи к
общественно-
полезной
деятельности
профилактика
асоциальных
явлений среди
несовершеннолетних

	ИТОГО: 412500 ( четыреста двенадцать тысяч пятьсот ) рублей 00 копеек.